
 
 
 

 
 

Luftrelaterade frågor under pandemin 
 

Ses någon effekt på luftkvaliteten? 
Luftburen smitta eller inte? 

 
I denna besynnerliga tid har det skett stora och hastiga förändringar när det gäller 
både vårt levnadssätt och hur vi rör oss ute i samhället. Våra förändrade transporter 
m.m. till följd av pandemin kan, ur ett perspektiv, beskrivas som ett storskaligt 
experiment för effekter på luftkvalitet. T.ex. kan det visa vad som händer om 
mängden förbränningsdrivna fordon på våra vägar minskar radikalt. Och en annan 
fråga är ju också hur viruset sprids i luftmiljön. 

Höstens luftkvalitetsseminarium kommer hållas digitalt och fokusera på dels hur 
luftkvaliteten har påverkats under pandemin, dels om vilken kunskap som finns om 
hur virus sprids via luften.  

 
När: 25 nov, kl 13-16 
Var: Digitalt 
Kostnad: Ingen 
 
Årsmöte 

13:00-13:45 Årsmöte Svenska Luftvårdsföreningen 

13:45-14:00 Fikapaus och bensträckare 

 

 



Seminarium 

14:00-14:10  Inledning 
Lennart Frisch, Agenda Enviro AB, Svenska Luftvårdsföreningen. Moderator 

14:10- 14.35 Effekter av lock downs (runt i världen?) 
Hans Orru, Umeå Universitet 

14:35- 15:00 Är smittan luftburen eller inte?  
Jakob Löndahl Lunds Universitet  

15:00-15.10 Fikapaus och bensträckare  
 
15.10-15.35  Coronaeffekt på luftkvaliteten i Stockholm 

Michael Norman på SLB Analys 

15.35-16.00  Hur har bil-, cykel och gångtrafiken påverkats av pandemin i Stockholm? 
Tobias Johansson, Trafikkontoret, Trafikplanering, Analys och strategi 

16:00 Uppsummering och avslutning 
 Lennart Frisch 
 
 
 
 
 

Anmälan:  
Du anmäler dig på www.luftvard.se/seminarium/ eller till Gunnar 
Hovsenius gunnar.hovsenius@telia.com 
 
Vi skickar ut vidare information om inloggning till både årsmötet 
och seminariet. 
 

  

 

  

Svenska Luftvårdsföreningen (SLF) är en obunden 
intresseorganisation och arenan för dig som i samverkan med 

andra aktörer vill utbyta erfarenheter, utveckla din kompetens och 
ta del av den senaste kunskapen inom nationellt och internationellt 

luftvårdsarbete.  
SLF erbjuder ett nätverk av yrkesverksamma och andra 

intresserade medlemmar med starkt intresse för och kunskap om 
luftvårdsfrågor. 

 
 


